

---

## MATERIALE DE REPARATII SI MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 37194966

---

Data publicarii	12.07.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.033,11 RON - 1.033,11 RON

---

Descriere: 1.FOLIE PE 4.2 TRANSLUCIDA-5\*6.3=31.51 2.TABLOU 12P VIKO ST-1\*21.01=21.01 3.CIMENT NEGRU STRUCTO -28\*17.65=494.12 4.SIGURANTA 32A-1\*37.82=37.82 5.SIGURANTA FUZIBILA 25A-1\*26.89=26.89 6.CARCASA TABLOU ELECTRIC -1\*15.13=15.13 7.DOZA DERIVATIE - 1\*3.36=3.36 8.BANDA IZOLATOARE NEAGRA -10\*2.94=29.41 9.CABLU MYF4-10\*4.62=46.22 10.BANDA HARTIE 48-47\*2.52=118.44 11.PRELUNGITOR 1.5 3P-1\*21=21 12.PRELUNGITOR 3M 3P-1\*41.17=41.17 13.PRELUNGITOR 2M-2\*31.09=62.18 14. COT 32-1\*4.2=4.2 15.NIPLU 1/2-3/8-2\*4.2=8.4 16.MUFA 3/4-2\*16.81=33. 17.HOLANDRE 63-2'-2\*10.92=21.84 18.POXILINA 10MIN 70G-2\*8.4=16.80

---